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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 6485/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI, SKM, MPH, MCHS
No. Dosen / NIP : 6485 / 207030350
NIDN / NIDK : 0302127901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. MURNI, RT/RW. 016/002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PKM127 Ekonomi dan Pembiayaan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PKM111 Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PKM126 Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 PKM126 Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang

telah ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu

untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa
Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan

dan ujian tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan

dan kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender (3 sks) Ruang : R706
Kode : PKM126 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-3-24
10:00-
12:30 Prinsip Dasar Kesehatan Reproduksi

Rabu
20-3-24

10:00-
12:30 Prinsip Dasar Kesehatan Reproduksi Ok 26

2
Rabu

27-3-24
10:00-
12:30

Konsep Dasar Gender dan Pengaurutamaan Gender
(PUG)

Rabu
27-3-24

10:00-
12:30

Konsep Dasar Gender dan Pengaurutamaan Gender
(PUG) Ok 26

3
Rabu
3-4-24

10:00-
12:30 Determinan Kesehatan Ibu

Rabu
3-4-24

10:00-
12:30 Determinan Kesehatan Ibu Ok 24

4
Rabu

24-4-24
10:00-
12:30 Kesehatan Ibu Pada Masa Kehamilan

Rabu
24-4-24

10:00-
12:30 Kesehatan Ibu Pada Masa Kehamilan Ok 26

5
Jumat
3-5-24

10:00-
12:30 kp pert ke 5 tgl 1 mei 2024

Jumat
3-5-24

10:00-
12:30 kp pert ke 5 tgl 1 mei 2024 26

6
Rabu
8-5-24

10:00-
12:30 Kesehatan Ibu Pada Masa Postpartum

Rabu
8-5-24

10:00-
12:30 Kesehatan Ibu Pada Masa Postpartum Ok 25

7
Rabu

15-5-24
10:00-
12:30 Kesehatan Neonatal, Bayi, dan Anak

Rabu
15-5-24

10:00-
12:30 Kesehatan Neonatal, Bayi, dan Anak Ok 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender (3 sks) Ruang : R706
Kode : PKM126 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Rabu
5-6-24

10:00-
12:30 Tumbuh Kembang Anak

Rabu
5-6-24

10:00-
12:30 Tumbuh Kembang Anak Ok 25

9
Rabu

12-6-24
10:00-
12:30 Menyusui dan Asi Eksklusif

Rabu
12-6-24

10:00-
12:30 Menyusui dan Asi Eksklusif Ok 25

10
Rabu

19-6-24
10:00-
12:30 Kesehatan Reproduksi Remaja

Rabu
19-6-24

10:00-
12:30 Kesehatan Reproduksi Remaja Ok 27

11
Rabu

26-6-24
10:00-
12:30 Permasalahan Remaja

Rabu
26-6-24

10:00-
12:30 Permasalahan Remaja 25

12
Rabu
3-7-24

10:00-
12:30

Praktik-Praktik Yang Membahayakan Kesehatan
Reproduksi (Harmful Practices to Reproduction Health)

Rabu
3-7-24

10:00-
12:30

Praktik-Praktik Yang Membahayakan Kesehatan
Reproduksi (Harmful Practices to Reproduction Health) Ok 27

13
Rabu

10-7-24
10:00-
12:30 Keluarga Berencana (KB)

Rabu
10-7-24

10:00-
12:30 Keluarga Berencana (KB) Ok 28

14
Rabu

17-7-24
10:00-
12:30 Kesehatan Reproduksi Lanjut Usia (Lansia)

Rabu
17-7-24

10:00-
12:30 Kesehatan Reproduksi Lanjut Usia (Lansia) Ok 26
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS (6485)
Kode MK dan Seksi : PKM126 (KJ004)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (R706)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

03
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. DELIMIRA BEMBOK 20210301038 A A A A A A A A H A H H H A
2. WANDA RAHAYU 20220301006 H H H S H H H H H H H H H H
3. ZENI MELIA 20220301009 H H H H H H H H H H H H H H
4. ESA AURA AULIA 20220301015 H H H H H H H H H H H H H H
5. NOOR RAISHYA AJENGNINTYAS 20220301016 H H H H H S H H H H H H H H
6. SRI SEKAR WANGI 20220301018 H H H H H I H I H H H H H H
7. CHAERUNISA ANANTHYA 20220301019 H H H H H H H H H H H H H H
8. AMANDA PUTRI 20220301022 H H H H H H H H H H H H H S
9. AGUSTIAN MADIKA CATUR UTOMO 20220301025 H H H H H H H H H H H H H H
10. SITI DIAN NOVIANTI 20220301030 H H H H H H H H H H H H H H
11. PUJI RATNA AYU KANDIAWANGI 20220301034 H H H H H H H H H H H H H H
12. MILFA CHOIRUNISA 20220301038 H H H H H H H H H H H H H H
13. ELSA MALIKA JULIHASTIN 20220301041 H H H H H H H H H H I H H H
14. DAVID CAESAR HASUGIAN 20220301042 H H H H H H H H H H H H H H
15. DEWI IIS SUGIYANTI 20220301043 H H H H H H H H H H H H H H
16. DYNA AYU RAMADHANTI 20220301049 H H H H H H H H H H H H H H
17. WILDAH NAFISAH 20220301050 H S H H A H H H A H H H H H
18. ALFITO MUHAMMAD ABIMANYU 20220301052 H H H H H H H H S H H A H H
19. YUDEA ANANDA PUTRI 20220301056 H H H H H H H H H H H H H H
20. RAHMAWATI NUR AISYAH 20220301058 H H H H H H H H H H H H H H
21. OMAR SHEIKA YASYAFI 20220301059 H H I H H H H H H H H H H H
22. AZMI AZIZI 20220301063 S H S H H H H H H H H H H H
23. FARAH DIBA AZIZAH 20220301070 H H H H H H H H H H H H H H
24. ALFIYAN RAMADHAN 20220301080 H H H H H H H H H H H H H H
25. NAJWA AZALIA ANJANI 20220301081 H H H H H H H H H H H H H H
26. AHMAD TOTTI HELMI FADHILLAH 20220301177 H H I H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD FARREL ARDAN FIRMANSYAH 20230301020 H H H H H H H H H H A H H H
28. GUSTI RAI DARMAPUTRA GIRI 20230301134 H H H H H H H A A H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM126 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI
, SKM, MPH, MCHS

Matakuliah : Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugas

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf
1 20210301038 Delimira Bembok 28,57 0 0 0 2,86 0,00 E
2 20220301006 Wanda Rahayu 100 95 70 77 81,9 4,00 A
3 20220301009 Zeni Melia 100 73 50 78 67,5 2,70 B-
4 20220301015 Esa Aura Aulia 100 88 85 77 85,8 4,00 A
5 20220301016 Noor Raishya Ajengnintyas 100 90 69 78 80,2 4,00 A
6 20220301018 Sri Sekar Wangi 100 87 72 76 80,1 4,00 A
7 20220301019 Chaerunisa Ananthya 100 76 80 78 80,4 4,00 A
8 20220301022 Amanda Putri 100 87 77 76 82,1 4,00 A
9 20220301025 Agustian Madika Catur Utomo 100 50 30 77 52,4 1,00 D

10 20220301030 Siti Dian Novianti 100 83 78 77 81,5 4,00 A
11 20220301034 Puji Ratna Ayu Kandiawangi 100 90 82 77 85,2 4,00 A
12 20220301038 Milfa Choirunisa 100 90 90 77 88,4 4,00 A
13 20220301041 Elsa Malika Julihastin 100 87 73 77 80,7 4,00 A
14 20220301042 David Caesar Hasugian 100 78 78 77 80 4,00 A
15 20220301043 Dewi Iis Sugiyanti 100 90 82 77 85,2 4,00 A
16 20220301049 Dyna Ayu Ramadhanti 100 85 75 76 80,7 4,00 A
17 20220301050 Wildah Nafisah 85,71 73 50 78 66,07 2,70 B-
18 20220301052 Alfito Muhammad Abimanyu 92,86 70 62 77 70,49 3,00 B
19 20220301056 Yudea Ananda Putri 100 90 82 77 85,2 4,00 A
20 20220301058 Rahmawati Nur Aisyah 100 82 77 78 81 4,00 A
21 20220301059 Omar Sheika Yasyafi 100 87 80 77 83,5 4,00 A
22 20220301063 Azmi Azizi 100 80 68 78 76,8 3,30 B+
23 20220301070 Farah Diba Azizah 100 87 72 77 80,3 4,00 A
24 20220301080 Alfiyan Ramadhan 100 90 73 78 81,8 4,00 A
25 20220301081 Najwa Azalia Anjani 100 80 70 77 77,4 3,70 A-
26 20220301177 Ahmad Totti Helmi Fadhillah 100 65 77 76 75,5 3,30 B+
27 20230301020 Muhammad Farrel Ardan Firmansyah 92,86 46 30 78 50,69 1,00 D
28 20230301134 Gusti Rai Darmaputra Giri 78,57 64 35 78 56,66 1,00 D
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai
tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI ,
SKM, MPH, MCHS

NIP. 211010431 NIP. 6485

Mobile User




